

Public Transport Service Spółka z ograniczona odpowiedzialnością

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (ribotos atsakomybės įmonė),
Al. Solidarności 75/26, 00-090 Varšuva, Lenkija
E. paštas: office@publictransportservice.com
Nacionalinis teismų registras (Lenkija), registracijos numeris: 0000604846

AB „Lietuvos geležinkeliai“

**PASIŪLYMAS
DĖL KONDICIONIERIŲ ATSARGINIŲ DALIŲ IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO**

25.08.2021 Nr.
(Data)
Varšuva, Lenkija
(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	Public Transport Service Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	KRS: 0000604846
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	PL 5223055644
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Asmuo (Asmenys) <i>(vardas, pavardė)*</i> : 1) Tiekėjo vadovas; 2) Kuris atstovauja tiekėją dėl šios sutarties sudarymo, priima sprendimą sudaryti šio sutartį ir(ar) ją pasirašys**; 3) Buhalteris(-iai) ar kitas asmuo(-ys) turintis(-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus. <i>*Jeigu paraišką teikia tiekėjų grupė ar tiekėjas remiasi ūkio subjektų pajėgumais, turi būti pateikti visų atitinkamų tiekėjų grupės narių ar kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, duomenys;</i> <i>**Jeigu priimant sprendimą dėl šios sutarties sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, nurodomi ir šie asmenys.</i>	Łukasz Bojko <div style="background-color: black; width: 100px; height: 20px; margin-top: 10px;"></div>
<div style="background-color: black; width: 100px; height: 20px; display: inline-block;"></div> atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Al. Solidarności 75/26, 00-090 Varšuva, Lenkija Telefonas: <div style="background-color: black; width: 150px; height: 1.2em; display: inline-block;"></div> , E. paštas: office@publictransportservice.com

Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	MBANK S.A., SWIFT (BIC): BREXPLPWXXX sąskaitos Nr.: PL80 1140 1052 0000 3651 5900 1004
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Łukasz Bojko - valdybos pirmininkas
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdydys sutartį)
1.			
2.			
...			

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Siūlomos Prekės brėžinio (katalogo) Nr. (pildo tiekėjas)	Preliminarus kiekis* vnt./val.	Vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Ašinis ventiliatorius, vnt.	H11-003-223	20	372,37	7447,40
2.	Daviklis žemo slėgio, vnt.	H11-001-380	8	37,05	296,40
3.	Garintuvo ištraukėjas, vnt.	H11-003-222	20	312,00	6240,00
4.	Daviklis aukšto slėgio, vnt.	H11-001-381	8	40,95	327,60
5.	Kolektorius sausintuvo, vnt.	H14-001-058-1)	8	56,63	453,04

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi.

Atviro konkurso Specialiųjų sąlygų priedas Nr. 3 „Pasiūlymo forma“

6.	Kontaktorius, vnt.	H11-003-553	16	200,00	3200,00
7.	Varistorius, vnt.	H11-003-558	16	19,50	312,00
8.	Kompresoriaus apsauginio variklio mazgas, vnt.	BEL-INTGEA-001	8	732,23	5857,84
9.	Minkšto paleidimo modulis, vnt.	H13-005-529	10	888,73	8887,30
10.	CAN BUS valdymo blokas (su KN400), vnt.	*B1-ZZ5-483	4	2099,18	8396,72
11.	Kondicionierių remonto paslauga, val.		7	45,00	315,00
Pasiūlymo kaina EUR be PVM					41 733,30
PVM (pildoma, jei taikoma)**					
Pasiūlymo kaina EUR su PVM²					41 733,30

* nurodytas Prekių ir Paslaugų kiekis yra preliminarus, Užsakovas neįsipareigoja išpirkti viso Prekių ir Paslaugų kiekio. Gali būti įsigyjamos nenumatytos, tačiau su pirkimo objektu susijusios Prekės ne daugiau kaip 10 (dešimt) procentų nuo Sutarties kainos.

Nuolaida procentais nenumatytoms papildomoms Prekėms, proc.	3%
---	----

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: tiekimas Bendrijos viduje.

4. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkrety informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	ESPD	ESPD_PTS.pdf	Ne	
2.				
...				

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;

² Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

5) mes esame / nesame (*nereikalingą išbraukti*) laikomi asocijuotais (susijusiais) su LTG ir/arba įgaliotoju pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Łukasz Bojko

Elektronicznie podpisany przez

Łukasz Bojko

Data: 2021.09.09 10:02:18

+02'00'

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)